UBND TỈNH THỪA THIÊN  HUẾ
SỞ LAO ĐỘNG – TB VÀ XH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số       /QĐ-LĐTBXH
	[bookmark: _GoBack]Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 3 năm 2020

	QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn đánh giá nội bộ
Hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015
Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 21 tháng 01 năm 2016 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế;
Căn cứ Quyết định số 12/2015/QĐ-UBND ngày 12 tháng 3 năm 2015 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc xây dựng, áp dụng, công bố, duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 và hoạt động kiểm tra tại các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;
Căn cứ Kế hoạch số 76/KH-UBND ngày 10/3/2020 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai xây dựng, áp dụng, duy trì và cải tiến hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN 9001:2015 vào hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2020;
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 Sở Lao động – Thương binh và Xã hội (gọi tắt là Đoàn đánh giá) gồm các ông, bà có tên sau:
Trưởng đoàn:
1. Ông Hồ Dần, Phó Giám đốc Sở;
Các thành viên:
2. Ông Trần Văn Khải, Phó Chánh Văn phòng Sở;
3. Ông Phan Thanh Ấn, Chuyên viên Văn phòng Sở;
4. Bà Lê Thị Thanh Hiền, Thanh tra viên Sở;
5. Bà Huỳnh Thị Thùy Dương, Chuyên viên Phòng Kế hoạch – Tài chính;
6. Ông Nguyễn Văn Anh, Chuyên viên Phòng Người có công;
7. Ông Ngô Thành, Phó Trưởng phòng Phòng Lao động – Tiền lương – Bảo hiểm xã hội;
8. Bà Lê Thị Kim Chi, Chuyên viên Phòng Việc làm – An toàn Lao động;
9. Ông Lê Văn Quang, Phó trưởng phòng Phòng Dạy nghề;
10. Ông Nguyễn Ngọc Huy Hoàng, Chuyên viên Phòng Bảo trợ xã hội;
11. Bà Phạm Thị Quỳnh Anh, Chuyên viên Phòng Bảo vệ, chăm sóc trẻ em và Bình đẳng giới;
Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn đánh giá:
- Xem xét kết quả vận hành hệ thống, xác định hiệu lực, hiệu quả của Hệ thống Quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015;
- Xem xét, tìm các điểm không phù hợp và đề xuất các hành động khắc phục, phòng ngừa;
- Đề xuất cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng của Sở.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi có báo cáo đánh giá nội bộ năm 2020.
Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- GĐ và các PGĐ Sở;
- Sở KH&CN;
- Lưu VT, VP.
	GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Phúc